ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício N o 5.566/2024 - OCO
AOVJ

João Pessoa, 07 de maio de 2024.
,
c

j

Ao Ex~el~ntíssimoSenhor
Desembargador THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE
Tribun~1Regional do Trabalho, ,
Av. Corálio Soares de Oliveira, s/n - Centro
58.013-260 - João Pessoa/PB.

Senhor Desembargador,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
I

Requerimento nO 11.945/2024, de autoria da Deputada CAMILA TOSCANO,. .
i ,

proponde que' seja consignado na ata dos nossos trabalhos Voto de Aplausos ao

Tribunal ~egional do Trabalho, pela criação do Projeto Rede Aprendiz.
,

(Requerimento em anexo)

I
j \

i
Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João PessoaIPB.

, CEP 58.013-900-Tel.: (83) 3214-4500